

خبر ویژه

تأمین امنیت حجاج، اولویت اول سازمان حج است



کردستان - نسل فردا: رییس سازمان حج و زیارت، تأمین امنیت و جان حجاج را اولویت اول سازمان حج و زیارت عنوان کرد.سعید اوحدی، در سفر به کردستان و در دیدار با استاندار کردستان اظهار کرد: امسال به دلیل مشکلاتی که در روابط میان کشور ایران و عربستان به وجود آمد، هنوز تعداد کاروان‌های سال آینده به صورت کامل مشخص نشده است.وی با اشاره به اینکه هر کشوری یا صدور ویزا برای فردی، باید امنیت آن فرد را تأمین کند، افزود: در این راستا، تأمین امنیت حجاج اولویت اول سازمان حج و زیارت است.

رادارهای هواشناسی کشور، یک‌سوم حداقل تعداد مورد نیاز



تهران - نسل فردا: رییس پژوهشکده هواشناسی از بهره‌برداری از هشت رادار هواشناسی در کشور خبر داد و گفت: این تعداد کمتر از یک سوم تعداد رادارهای برنامه‌ریزی شده است و از این‌رو این تعداد رادار، قادر به پوشش کل کشور نیست. دکتر عباس رنجبر خاطر نشان کرد: این رادارها در شهرهای تهران، تبریز، کرمانشاه، اهواز، بوشهر، شیراز، بندر امیرآباد و رشت مستقر شده است. رنجبر در عین حال تأکید کرد: این تعداد رادار قادر به پوشش کل کشور نیست؛ ضمن آنکه برای کاتشگری چون مشهد همچنین شهرهای واقع در جنوب شرق کشور پوشش راداری ندارند.

اولین کشتی کانتینری ایران راهی بنادر اروپا شد



تهران - نسل فردا: مدیر عامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: اولین کشتی کانتینری ایرانی پس از پنج سال تحریم، طی روزهای گذشته با محموله محصولات پتروشیمی روانه بنادر اروپا شد که پیش‌بینی می‌شود طی چند روز آینده در بنادر اروپا پهلو بگیرد. محمد سعیدی در حاشیه بر گزار ی سمنینار بررسی توانمدهای تجاری ایران و سنگاپور که در محل این شرکت بر گزار شد، گفت: با رفع تحریم‌ها و اجرایی شدن برجام طی پنج‌ماه گذشته، اقدامات جدیدی توسط این شرکت صورت گرفت؛ به طوری که توانستیم دوباره ارتباط‌هایی همچنن خطوط کشتیرانی خود به سمت اروپا را باز گشایی کنیم.



پشت پرده میوه‌های قاچاق از زبان وزیر کشاورزی

در دسر های میوه ممنوعه

گاهی شنیده می‌شود قاچاق میوه سازمان یافته است، اما این مسئله هنوز برای ما مستند نیست



زهرا رسولی گروه ایران

محمود حجتی در نشست خبری مبنی بر اینکه رویکرد وزارت جهاد کشاورزی در قبال واردات غیرمجاز و توزیع گسترده میوه‌های خارجی در میدان مرکزی میوه و تره‌بار تهران چیست؟ اظهار داشت: گاهی چیزهایی را می‌شنویم که غصه‌مان می‌گیرد؛ چرا که ایران کشوری است غنی در زمینه تولید انواع میوه‌ها، وی با بیان اینکه در هیچ کجای دنیامزیت‌های تولید ایران در این زمینه وجود ندارد، گفت: طعم، بو و کیفیت میوه‌های ایرانی را تولیدات هیچ کشوری ندارد؛ ضمن اینکه به شهادت آمار، هیچ کمبودی در کشور ما در این زمینه وجود ندارد. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: به عنوان مثال، طعم و کیفیتی که بسته ایرانی دارد، حتی در بسته کالیفرنیا هم وجود ندارد.

پر تقال کشور روی دست کشاورزان مانده

حجتی با بیان اینکه در حال حاضر پر تقال تولیدی کشور روی دست کشاورزان مانده، تصریح کرد: ایران در تولید محصولات زیادی از جمله خرما، انار، زعفران، انگور، سیب و مرکبات رتبه اول تا دهم را بین ۲۰۰ کشور دنیا دارد. چرا باید کشوری که در تولید انگور رتبه هفتم یا هشتم را دارد، وارد آور کند؟ وی با بیان اینکه ما باید ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن سیب از کشور صادر کنیم، افزود: وزارت کشاورزی طرحی را دنبال می‌کند که بر اساس آن، واردات سیب در ازای صادرات موز انجام شود و هر کسی بخواهد موز

پیشنهاد گردشگری

مهران، از «گرمیشه» تا «تپه‌شنی»

میثم علیزاده، رییس میراث فرهنگی و گردشگری مهران اظهار کرد: مهران دارای جاذبه‌های متعدد و متنوع زیارتی، تاریخی، طبیعی، تفریحی و گردشگری و یادمان‌های عملیاتی به منظور بازدید کاروان‌های راهیان‌نور است و سالانه خصوصاً در ایام تعطیلات سال جدید پذیرای شمار زیادی از گردشگران و مسافران است. وی ادامه داد: قلعه تاریخی «کنجان‌چم»، غار «پنه‌گان»، سنگ‌نوشته «تخت خان»، امامزاده سیدحسین(ع)، امامزاده علی صالح(ع) و مناطق عملیاتی «قلاویزان»، «گرمیشه» و یادمان «تپه شنی» از مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری تاریخی، طبیعی و مذهبی شهرستان مهران است. علیزاده ادامه داد: یکی از جاذبه‌های کمتر شناخته‌شده، بکر و بسیار جذاب این شهرستان که موردعلاقه و استقبال بسیار زیاد گردشگران قرار گرفته، رودخانه و چشمه‌های آبگرم «چنگوله» مهران است که از کوه‌های اتاران سرچشمه می‌گیرد.

لرستان از مناطق کمتر شناخته شده

گردشگری کشور

مهدی بهاروند، معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان بیان کرد: استان لرستان به دلیل قرار گرفتن در منطقه کوهستانی زاگرس و برخورداری از جنگل‌های انبوه بلوط همچنین وجود رودخانه‌های دایمی و فصلی فراوان، ظرفیت بسیار مناسبی برای توسعه طبیعت گردی و گردشگری ماجراجویانه است. وی اضافه کرد: همچنین این استان از آثار تاریخی زیادی برخوردار بوده که به جرأت می‌توان گفت ایمن آثار در دنیای نظیر است. بهاروند با بیان اینکه متأسفانه لرستان از مناطق کمتر شناخته شده گردشگری کشور است، افزود: با توجه به پیش‌بینی‌هایی که شده سال آینده کشور مورد بازدید توریست‌های زیادی قرار می‌گیرد.

از گوشه و کنار ایران

احداث چهار خروجی شبکه

۲۰ کیلومتر در گرمسار

سمنان - نسل فردا: مدیر توزیع برق شهرستان گرمسار از ایجاد چهار سرخط جدید ۲۰ کیلومتر خروجی از پست ۲۳۰ کیلومتر گرمسار خبر داد. مهندس حسین صفری اعلام کرد: پس از استقرار ترانسفورماتور سیار ۲۳۰ کیلومتر در پست ۲۳۰ کیلومتر گرمسار این سرخط‌ها دایر شده و ضمن انتقال بار شبکه به پست سیار مورد اشاره، قدرت مانور خطوط نیز افزایش یافته است.

شهروندان شهریار

حماسه دیگری آفریندند

شهریار - نسل فردا: شهروندان شهرستان شهریار با حضور در شعب اخذ رأی در دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری، با نمایش صف‌های طولانی و متراکم حماسه دیگری آفریندند. صف‌های طولانی و متراکم رأی دهندگان شهریار، نشان از عزم جدی و اراده والایی داشت که عزت و سربلندی میهن عزیز و اسلامیمان را نشانه رفته بود.

شرکت ۱۰ هزار نفر در طرح تربیت

حافظان قرآن کریم

کرمانشاه - نسل فردا: معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه گفت: امسال ۱۰ هزار نفر در طرح تربیت حافظان قرآن کریم در استان شرکت می‌کنند. حجت‌الاسلام حسین قبادی اظهار داشت: طی چهار سال برگزاری یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در سراسر کشور در این طرح شرکت کرده‌اند. وی از حضور ۳۶ هزار نفر از استان کرمانشاه در این طرح طی ۴ سال برگزاری آن خبر داد.

اخبار روز

برگزاری جشن نیکوکاری با شعار بهار

همدلی شکوه مهربانی

رضوان داودی جم - نسل فردا: محمد مهدی ناصری، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: جشن نیکوکاری امسال با شعار بهار همدلی، شکوه مهربانی و جشن نیکوکاری از ۱۲ اسفند تا نواختن زنگ نیکوکاری در مدارس استان هم‌زمان با سراسر کشور آغاز می‌شود. وی تصریح کرد: تعداد ۱۰۵۸ پایگاه شامل ۷۸ پایگاه ثابت، ۳۲ پایگاه سیار، ۷۷۵ پایگاه مدرسه، ۹۴ مسجد، ۳۵ شبکه محلی

رییس مرکز ملی خشکسالی سازمان هواشناسی:

۶۸ درصد جمعیت کشور تحت تأثیر خشکسالی



رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی کشور با تأکید بر اینکه عمده مناطق کشور همچنان با خشکسالی‌های بلندمدت مواجه هستند، گفت: ۶۸ درصد از کل جمعیت کشور تحت تأثیر شدت‌های مختلف خشکسالی بلندمدت زندگی می‌کنند. شاهرخ فاتح، در مورد وضعیت خشکسالی کشور افزود: شاخص خشکسالی هواشناسی SPEI پنج‌ماهه نشان می‌دهد بسیاری از مناطق غربی و شمال غربی کشور دارای شرایط ترسالی بوده‌اند که در این رابطه به ویژه می‌توان به مناطقی از استان‌های ایلام، کرمانشاه و لرستان اشاره کرد. وی افزود: در مقابل و براساس همین شاخص کوتاه‌مدت، مناطقی از اصفهان، چهارمحال و بختیاری، بزرگ خراسان جنوبی، شمال کرمان، سیستان و بلوچستان، بخش‌هایی از خراسان رضوی و سمنان و مناطقی از استان مازندران با خشکسالی‌های ضعیف تا شدید مواجه بوده‌اند.

عمده مناطق کشور همچنان با خشکسالی‌های بلندمدت مواجه هستند

رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران

محسن رضایی: آیت الله طبری جزو

استوانه‌های انقلاب هستند

مشهد - نسل فردا: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اینکه آیت الله واعظ طبری جزو استوانه‌های انقلاب و نظام هستند، گفت: من از مردم خوبمان می‌خواهم که برای ایشان دعا کنند و از حضرت (رضاع) بخواهند که به این خادم و پاسدار حریمشان، شغای کامل عنایت فرمایند. دکتر محسن رضایی پس از عیادت از آیت الله واعظ طبری در بیمارستان امام

رضاع) مشهد مقدس، گفت: ما از درگاه خداوند متعال آرزوی می‌کنیم که سلامتی کامل ایشان به زودی بازگردد و همچنان به خدمت در عرصه‌های مختلف مشغول باشند.

وی همچنین به روایت خاطره‌ای از دوران دفاع مقدس پرداخت و اظهار کرد: در زمان اجرای عملیات والفجر ۸، ما از ایشان تقاضا کردیم که پرچم حضرت رضاع را در اختیارمان قرار دهند. ایشان هم محبت کردند و شبانه این پرچم را به ما رساندند و ما با پرچم امام رضاع از اروند عبور کردیم، وارد فلو شدیم و پرچم را بالای مسجد فلو به اهتزاز در آوردیم.

۶۸ درصد از کل جمعیت کشور تحت تأثیر خشکسالی بلندمدت زندگی می‌کنند

رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران افزود: علاوه بر مطالعه درصد مساحت تحت تأثیر طریقات مختلف خشکسالی، میزان درصد جمعیت تحت تأثیر این پدیده نیز مورد محاسبه قرار گرفته است که بر مبنای شاخص SPEI هفت ساله منتهی به پایان بهمن ۹۴، حدود یک درصد جمعیت کل کشور تحت تأثیر خشکسالی بسیار شدید و حدود ۶ درصد از هموطنان در مناطقی با خشکسالی شدید زندگی می‌کنند. وی ادامه داد: همچنین حدود ۲۹ درصد از جمعیت کشور در خشکسالی متوسط و حدود ۳۲ درصد از ساکنین کشور در مناطقی با خشکسالی ضعیف سکونت دارند. در مقابل حدود ۴ درصد از جمعیت کشور در مناطقی با شدت‌های مختلف ترسالی ساکنند و حدود ۲۸ درصد از جمعیت نیز در مناطقی با شرایط خشکسالی طبیعی زندگی می‌کنند.

تحقق ۱۰۵ درصدی تولید در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان



اهواز - نسل فردا: مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان گفت: برآیند تولید نفت این شرکت طی سال گذشته همواره مثبت و حدود ۱۰۵ درصد برنامه تعهد تولید بوده است. ابراهیم پیرامون که در جلسه پیش‌بینی بهره‌دهی چاه‌های نفت و گاز این شرکت و در جمع مدیران و کارشناسان فنی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب سخن می‌گفت افزود: براساس ارزیابی‌های به عمل آمده و مقایسه توان تولید با مقدار تولید، توان تولید این شرکت فراتر از مقدار پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: براین اساس این شرکت توان تولید روانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ بشکه بیشتر از مقدار تعهد شده خود جهت ارسال به مبادی مربوطه را دارد. وی همچنین از نوسازی تمامی تأسیسات تولید و فرآوری نفت این شرکت شامل کارخانه‌های بهره‌برداری، نمک‌زدایی و تزریق گاز به عنوان پیشروترین شرکت در سطح مناطق نفتخیز جنوب خبر داد.

لایحه جامع امور رفاهی شهرداری قدس به تحقق پیوست



سحر مصطفوی آرام - نسل فردا: مدیر امور رفاهی شهرداری قدس از تحقق ۹۰ درصدی برنامه‌های مصوب این شهرداری خبر داد. علی صیامی به بخشی از فعالیت‌های انجام شده در اداره رفاه شهرداری در سال ۹۴ اشاره و عنوان کرد که برای اولین بار در بین شهرداری‌های همجوار اقدام به تهیه لایحه جامع امور رفاهی پرسنل شد. وی در ادامه افزود: طرح جامع امور رفاهی پرسنل که با کارشناسی و حمایت شهردار و مجموعه پرسنل شهرداری متشکل از سبدهای حمایتی شامل پرداخت مبلغی به عنوان هدیه از دواج پرسنل، هدیه تولد فرزندان پرسنل، کمک هزینه فوت بستگان، کمک هزینه سفرهای زیارتی و هدیه بازنگستگی و... می‌شد و باید گفت: بیش از ۹۰ درصد برنامه‌های مصوب شده در سال ۹۴ به تحقق پیوست و با نظر مساعد اعضای شورای اسلامی در اختیار پرسنل قرار گرفت.